
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ТЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

 СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403448, х. Теркин,  Серафимовичский р-н., Волгоградская обл., тел/факс: (84464) 3 - 62- 25, e-mail: terkinschool@mail.ru 

ИНН 3427100901, КПП 342701001, ОКПО 46024112, ОКВЭД 80.21.2, ОКОГУ 49007, ОКФС 14, ОКОПФ 72, ОКТМО 18650452, 

л/с 1327К373901,   р/с 40204810800000000025 в Отделении Волгоград  г. Волгоград, БИК 041806001 

 

Приказ № 64 

От 01.09.2023 г. 

О создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 

от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МКОУ Теркинской СШ в 2022-2023 

учебном году в следующем составе: 

 Председатель комиссии – Глебездина А.В.– директор МКОУ Теркинской СШ; 

Члены комиссии: 

- Каменнова С.А. – социальный педагог ,  

- Курина В.П.- председатель родительского комитета, 

- Вершинина Т.В. – родитель учащейся 11 класса 

- Овечкина Д.В. – родитель учащейся 5 класса. 

2. Утвердить положение о комиссии по контролю качества питания с участием 

родителей в МКОУ Теркинской СШ. 

3. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества питания с 

участием родителей  

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 
 

 

 

mailto:terkinschool@mail.ru

